Anghe, Domimis Hiberm'e et Aquitam'e, Omnibus ad quos presentes
UYere pe^uenennt, salwtem. Sciatis [etc. See Patent Moll, 41 Edw.
III. ; No. 47, ante.] In cuiws rei testimonium has literas nosfras fieri

fecimws patentes. Teste me ipso, apud Castrum nostrum de Quenes-

burgh', vicesimo die Juny, anno regni nos^ri quadragesimo primo.
Nos autem, concessioner p?*edtc^am ratam ha^entes et gratam, earn

secun&um formam litesasum predict&vum de grac^'a nos^ra speciali, et

pro eo qwod p?*efatum Galfre'Jum retinuimats penes nos moraturww,
approbamus, ratificamz^s, et tenore presenciu?^ confirmamw^. In
cuiw^ etc. Teste ~Rege, apud Wesimonasterium, xxiij. die Marcij.

Per magnu??i Consilium.

[This is partly crossed out, and the following note is added in the margin :]

t, et restitute fuera?2#, pro eo qwod Dommws R<?x RicartZus

*, pr/mo die Maij anno regni sui xj, concern^ Johanni

Scalby xl marco.^ in istis l#eris et aliis literis contentas, percipiendas

singulis annis ad totem vita??z ip.^ius Joha?mis. Ideo iste hYero

cancellantwr et dampnantwr.
i See No. 134.
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115.

1378. March 26. TJve King confirms his grandfatJier's grant to

Philippa Chaucer of an annuity of ten marks.

[Patent Roll, 1 Ric. II., p. 5, m. 8.]

De confinna- "\ Rex, Omnibus ad quos etc., salwtem. Inspexinu/a
done [Philippe] J-k'feras patentes Domini JLdwardi nuper Regis

Chaucer. J Angh'e, aui nostri, in hec verba : Edwardus, Dei

gr^a Rex Angk'e, Dominus Hiberm'e et

Aquitam'e, Omnibus ad quos presentes 1/tfere peruenerint, sal^tem.

Sciatis [etc. See Patent Roll, 40 Edw. III. ; No. 42, ante.] In

cuius rei testimoniuw has literas nosfras fieri fecimws patentes.

Tesfe me ipso, apud Haueryng, duodecimo die Septembm, anno regni
nostr'i quadragesimo. Nos an tern, concessionem predtctfam ratam

hafeentes et grtitam, earn secundum formaw Utenrum predtc/arttm de

gracm nos^ra spectali approbamws, ratificamus, et tenore p?'esenciuwj

confirmamtw. In cuiws etc. Teste ~Rege, apud Westmonasterium,

xxvj. die Marcij.
1

Per magnum Con&ilium.

116.

1378, April 18. Chaucer has a grant under the Privy Seal of 20

marks a year in lieu of his daily pitcher of wine.

[Warrants (Chancery,) Series I., Writs of Privy Seal, 1 Ric. II., file 456,

no. 339. Nicolas, note K.]

RICHARD, par la grace de Dieu Roy Dengleterre et de France, et Sei-

gnur Dirlande, A lonurable piere en Dieu leuesq^^e de Seint Dauid,
nostre Chancellor, saluz. Come noA'fre trescher Seignur et ael le Roy, qi
Dieux assoille, eust nadgaires en sa vie grantez de sa grace especiale,